UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	______________
	               ________________________________​​​​​__________

	             Số: 309 /GDĐT-TVTB
Về cho phép giới thiệu cuốn sách Hướng dẫn học tập môn Xã hội đến các trường Tiểu học.

	Củ Chi, ngày 16  tháng 3 năm 2016

             Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Tiểu học.
          Căn cứ văn bản chỉ đạo số 561/GDĐT – TH  ngày 04/3/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về cho phép giới thiệu cuốn sách Hướng dẫn học tập môn Xã hội đến các trường Tiểu học;

          Theo công văn số 11/NXB-KD-PTTT của Nhà xuất bản Đại học Sư phạm xin phép được giới thiệu cuốn sách Hướng dẫn học tập môn Xã hội (Nguyễn Quốc Vương dịch, TS. Nguyễn Lương Hải Khôi hiệu đính, TS. Nguyễn Vinh Hiển – Thứ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo viết lời giới thiệu) đến các trường, cán bộ quản lý, giáo viên tiểu học.

         Sở Giáo dục và Đào tạo TP.HCM đề nghị các trường Tiểu học quan tâm, thông báo cuốn sách đến cán bộ quản lý, giáo viên tiểu học trên tinh thần tự nguyện nhằm phục vụ công tác đổi mới, nâng cao chất lượng dạy học.

          Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Hiệu trưởng các trường Tiểu học được rõ và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên
- Lưu VT, CM

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
            Trần Văn Toản